
 FEDERAȚIA  ROMÂNĂ  DE  ȘAH 
  Str. Vasile Conta nr. 16, Sector 2 

  București, România, Cod Poștal 020954 
Tel.: +40 21 3174701 / 02 

Fax: +40 21 3174700 
e-mail: contact@frsah.ro 

www.frsah.ro  
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 13 / 10.02.2023 

 

 

 
      În  conformitate  cu  Legea  educaţiei  fizice  şi  sportului  nr.  69/2000  şi  cu 

Regulamentul de punere în aplicare a Legii 69/2000;            

      În baza Statutului Federaţiei Române de Şah, art.19 (1) pct.j și q;            

      Ținând cont de de propunerea venită din partea Colegiului Central de 

Arbitri: 
 
 

CONSILIUL DIRECTOR HOTĂRĂȘTE: 
 
 
 

1. Arbitrajul pentru Campionatele Naționale individuale de juniori care se 

vor desfășura în perioada 2-12 aprilie martie 2023 va fi asigurat de: 
 

• Chirila Radu- șef open șah clasic, rapid, blitz + adjunct șef dezlegări 

• Nicula Dinu-Ioan - șef feminin șah clasic, rapid, blitz + șef dezlegări 

• Firaru Roxana șah clasic, rapid, blitz 

• Cosma Luminita șah clasic, rapid, blitz 

• Baratosi Iosif-Gavril șah clasic, rapid, blitz + dezlegări 

• Ionica Iulia șah clasic, rapid, blitz 

• Gal Imola șah clasic, rapid, blitz 

• Didiliuc Dariana șah clasic, rapid, blitz + dezlegări 

• Toma Andreica Alin șah clasic, rapid, blitz 

• Iordache Claudiu- Badea șah clasic, rapid, blitz 

 

Dacă se depășește numărul de 400 de jucători înscriși la șah clasic rezervele 

vor intra în această ordine. Pentru un număr tot de 400 de jucători la șah 

rapid și blitz, vor intra toți cei 3 arbitri de rezervă. 

 

Rezerva 1. Jugaru Lucian 

Rezerva 2. Șofran Radu-Pompiliu 

Rezerva 3. Slabu Nistor 



 

 2 

 

2. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință: 

 

• Comisiei de competiții  

• Colegiului Central de Arbitri 
 
 

 
 
 

PREȘEDINTE,                                                 SECRETAR  GENERAL, 
 

  VLAD ARDELEANU                                            GABRIEL GRECESCU 


